令和３年度第１回草加市行政不服審査会会議録

１ 開催日時

令和３年４月１２日（月）午後２時５分から午後３時２８分まで

２ 開催場所

ウェブ会議による方法（事務局：草加市役所本庁舎西棟３階 契約課会議室）

３ 出席者の氏名

⑴ 委員

  右崎正博委員 寺洋平委員 氏家宏海委員

⑵ 事務局

亀田庶務課課長補佐 町田文書管理係長 保坂主事

   なお、上記出席者は、それぞれ非公開及び守秘義務の定めを担保できる環境から、

  適時的確な意見表明が互いにできる仕組みとなっていることを確認し、ウェブ会議に

  参加した。

４ 会議の次第

⑴ 開 会

⑵ 経過説明

⑶ 議 事

① 諮問事案の審査

② その他

⑷ 閉 会

５ 公開・非公開の別

非公開

６ 非公開の理由

草加市行政不服審査法施行条例第１１条の規定による。

７ 審議の結果及び概要

⑴ 諮問事案の審査

 ・行審第２－２号について、検討を行った。

 ・行審第２－２号については、本日の審査会で修正された答申第６号（案）につき事

  務局及び各委員が再度確認を行い、その上で答申第６号を決定することとした。

⑵ その他

・次回は、新たな諮問を受けたときに開催することとした。